
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  20.08.2024  № 865
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 12 серпня 2024 року № 
11, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Василенку В'ячеславу Леонідовичу – десять тисяч гривень;
2) Гайдак Вірі Іванівні – дві тисячі гривень;
3) Горкавій Любові Василівні – дві тисячі гривень;
4) Дібровій Олександрі Іванівні – п'ять тисяч гривень;
5) Квашніній Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
6) Кобижчі Андрію Володимировичу – три тисячі гривень;
7) Колесниковій Катерині Григорівні – одна тисяча гривень;
8) Кондратенку Єгору Руслановичу – десять тисяч гривень;
9) Кузьменку Володимиру Петровичу – дві тисячі гривень;
10) Люмах Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
11) Міщуку Олександру Васильовичу – три тисячі гривень;



2

12) Овдієнку Ігорю Івановичу – три тисячі гривень;
13) Овдієнко Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
14) Петровій Катерині Василівні – три тисячі гривень;
15) Рябоконь Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
16) Свириденку Миколі Віталійовичу – дві тисячі гривень;
17) Терлецькій Тетяні Володимирівні – п'ятдесят тисяч гривень;
18) Шуляк Нілі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
19) Ярмошенко Лідії Іванівні – дві тисячі гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 103000 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради           Петро БАБИЧ


